
Elverum, 19. september 2018 

Høringsuttalelse angående forslag til nye skolekretsgrenser i Elverum 

kommune. 

 

Vi viser til høringsnotatet «Elverumsskolen mot 2025». Vi vil takke for at vi har fått anledning til å 

uttale oss om dette temaet, da det angår mange ved vår skole. Frydenlund FAU sin høringsuttalelse 

er utarbeidet etter møter med foreldre på samtlige trinn ved skolen, hvor alle berørte har fått komme 

med sine synspunkter.  

Vi vil først berømme Sektor for Utdanning for høringsnotatet «Elverumsskolen mot 2025». Dette 

opplever vi som et godt og nøye utarbeidet dokument, med solid forankring i forskning. Frydenlund 

FAU er i utgangspunktet positive til en ny skole i Ydalir. Det er positivt med et nytt og moderne 

skolebygg. Vi tror også at den nye skolen vil gagne alle de andre barneskolene i Elverum, da mange 

av disse per i dag har et elevtall over det skolebyggene har kapasitet til å klare. 

Det er likevel noen faktorer Foreldrerådet/ FAU ved Frydenlund skole er bekymret for i forbindelse 

med forslaget til de nye skolekretsgrensene og tilhørende forskrifter: 

- Trafikksikkerhet. Særlig i forbindelse ved kryssing av Strandbygdvegen og 

Trysilvegen er det mange foreldre som har uttrykt bekymring. Også i Sandbakken og 

Andreas Grøttingsveg er foreldrene bekymret for trafikksikkerheten, da disse veiene 

er trafikkerte og delvis uoversiktlige. De mangler dessuten fortau. 

- Foreldrene ved Frydenlund skole etterlyser mer bruk av skjønn i trekkingen av 

skolekretsgrensene. Det ser ut til at det kun er brukt matematikk for å trekke disse 

grensene, noe vi mener er uheldig. Det bes om at det tas hensyn til hva som er barnas 

naturlige nærmiljø. Som et eksempel på manglende bruk av skjønn kan nevnes 

Langholsvegen. Langs denne vegen sokner barna til tre forskjellige skoler; Ydalir, 

Frydenlund og Sørskogbygda. Det finnes familier der som har vesentlig kortere vei til 

Ydalir enn til Sørskogbygda, men som i forslaget likevel sokner til Sørskogbygda 

skole. Disse vil naturlig nok ønske å søke barna sine til Ydalir, men er da usikre på 

hva som vil skje med gratis skoleskyss (jamfør § 3-5- vedtak om skoleplass utenfor 

kretsgrensen). 

- Vi ønsker at det skal være tilbakevirkende kraft for alle, ikke bare de som i forslaget 

sokner til Ydalir, når de gjelder å gå på en skole utenfor egen skolekrets. Mange 

foreldre ved Frydenlund opplever det som urettferdig dersom ikke alle som går på 

skoler utenfor skolekretsen må flyttes til den skolen de sokner til. 

- Vi vil påpeke viktigheten av å følge opp tiltakene for barn som har vedtak om ekstra 

oppfølging når disse bytter skole. Det er viktig at tiltakene fortsettes fra dag 1 på ny 

skole. 

- Det er noe usikkerhet knyttet til hvordan det blir med leirskole for de som må bytte 

skole. Det er jo slik at leirskole er satt til forskjellig tidspunkt i skoleløpet for de 

respektive skolene, og dermed vil kanskje noen dra på leirskole to ganger. Det 

uttrykkes også usikkerhet rundt om årets 6. klassinger som må bytte skole skal dra på 

leirskole med ny eller gammel klasse. Vi ser fordeler og ulemper med begge 

løsninger. Det vil være positivt å dra på leirskole med ny klasse, da dette er en god 

anledning til å bli kjent med den nye klassen. Likevel er det mange barn som ønsker å 

dra med gammel klasse, da det er denne leirskolen de har gledet seg til gjennom seks 

skoleår.  



- Vi ser at det kan oppleves som en ekstra belastning for de som nå går i 6.klasse ved 

Frydenlund skole å flytte til Ydalir. Disse vil kun få ett år ved Ydalir skole før de 

begynner på ungdomsskolen. Vi foreslår at det kan være en mulighet å «frede» disse 

elevene, slik at de som ønsker det kan få bli på Frydenlund.  

- Vi er bekymret for ekstra sårbare elever. Det å bytte skole kan være en belastning for 

mange barn. Mange vil oppleve å flytte fra venner/ at venner flytter. Vi ønsker at 

dette i størst mulig grad skal tas hensyn til, blant annet ved at det legges opp til 

overgangssamtaler og god dialog mellom ny og gammel skole. 

- Enkelte foreldre ved Fryndelund uttrykker bekymring for om Ydalir vil bli en veldig 

attraktiv skole for lærere å søke seg til, og at alle de beste lærerne vil søke seg til den 

nye skolen. Som et resultat av dette kan Ydalir ende opp som en «eliteskole» i forhold 

til de andre skolene. 

- § 3-5- b i forskriften, som omhandler elever som har som har særskilte behov av 

sosial karakter, oppleves av flere foreldre som for lite spesifikk. Denne paragrafen 

kan tolkes på mange forskjellige måter, noe som kan være uheldig. Vi foreslår derfor 

at denne gjøres mer tydelig, ved for eksempel å lage underpunkter som viser til hva 

«særskilte behov av sosial karakter» kan være. 

Frydenlund FAU ser altså både positive og negative sider ved forslaget til de nye 

skolekretsgrensene og tilhørende forskrifter. Vi ber om at våre synspunkter tas til 

etteretning før endelig vedtak fattes. 
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